
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Nauka Kristova – Plán lekce
	 1.	 Na	základě	toho,	čemu	jste	se	naučili	a	co	jste	studovali,	napište	shrnutí	toho,	co	je	to	nauka	Kristova.

  

  

 

	 2.	 Uveďte	dvě	nebo	tři	otázky,	které	byste	mohli	položit,	abyste	pomohli	těm,	které	učíte,	porozumět	nauce	
Kristově	a	hlouběji	se	nad	ní	zamyslet.

  

  

 

	 3.	 Popište,	proč	je	podle	vás	důležité,	abychom	se	tímto	Spasitelovým	učením	řídili.	Pokud	je	to	možné,	uveďte	
své	zkušenosti,	které	ukazují,	jak	toto	učení	požehnalo	váš	život.

  

  

 

	 4.	 Uveďte	jednu	nebo	dvě	výzvy,	které	byste	mohli	předat,	abyste	těm,	které	učíte,	pomohli	uplatňovat	to,	čemu	
se	naučili	o	nauce	Kristově.

  

  

 

	 5.	 (Volitelné)	Zkuste	vymyslet	nějakou	názornou	ukázku	nebo	činnost,	které	by	pomohly	těm,	které	učíte,	lépe	
porozumět	nauce	Kristově.

  

  

 

PD60013873_121_395- teacher_handout- 1


